

Губернатор Хабаровского края

Муравьева-Амурского ул., д. 56, г. Хабаровск, 680000 Тел. (4212) 40-21-73. Факс (4212) 40-24-55, 32-87-56, 37-86-20 E-mail: main@adm.khv.ru; https://khabkrai.ru

23.0P. 2022	№ 12.338-12236
Ha №	OT
О проекте зако	на Хабаровского края

Председателю Законодательной Думы Хабаровского края

Зикуновой И.В.

Уважаемая Ирина Валериевна!

В порядке реализации права законодательной инициативы вношу на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект закона Хабаровского края «О внесении изменений в статьи 4 и 6 Закона Хабаровского края «О порядке обнародования (официального опубликования) и вступления в силу законов Хабаровского края и иных нормативных правовых актов Хабаровского края» (далее — законопроект).

В соответствии с частью 3.1 статьи 24 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» предлагаю рассмотреть законопроект в двух чтениях на одном заседании Законодательной Думы Хабаровского края.

Представлять законопроект на заседаниях профильного комитета Законодательной Думы Хабаровского края Законодательной И Хабаровского поручено Заливину Станиславу Валерьевичу, края руководителю правового департамента Губернатора Хабаровского края, представителю Губернатора Хабаровского полномочному края в Законодательной Думе Хабаровского края.

Приложения:

- 1. Пояснительная записка к законопроекту на \mathcal{L} л. в 1 экз.
- 2. Текст законопроекта на 2 л. в 1 экз.
- 3. Перечень актов краевого законодательства, подлежащих признанию утратившими силу, изменению или принятию в связи с принятием Закона Хабаровского края «О внесении изменений в статьи 4 и 6 Закона Хабаровского края «О порядке обнародования (официального опубликования) и вступления в силу законов Хабаровского края и иных нормативных правовых актов Хабаровского края», на √ л. в 1 экз.

Законодательная Дума Хабаровского края Вход. № 4798 — 5.3.54 Паспорт 517 — VIII — 574 « 45 » DS 2044

М.В. Дегтярев

БГ 076246